



خبر و مصاحبه

ادعای مدیرعامل فجرسپاسی

قانون فقط برای پیروز قربانی است

بعد از تساوی فجر و پیکان در لیگ یک و اعتراض پیروز قربانی سرمربی شیرازی‌ها به قضاوت داور و اعلام پنالتی برای پیکان در دقیقه ۹۰+۲ حالا حسن کریمی مدیرعامل باشگاه فجر با اشاره به همین بازی می‌گوید: «من از تاج خواش می‌کنم که تذکرات لازم را به کمیته داوران بدهند و سعی شود حتی امکان بازی‌های حساس لیگ یک هم با VAR انجام شود چراکه بعضی از تیم‌ها از داور متضرر می‌شوند. تویی که در دقیقه ۹۰ به پای بازیکن ما می‌خورد، با اشتباه مسلم داور پنالتی گرفته می‌شود و داور ما را از ۲ امتیاز بسیار حساس محروم می‌کند. با هزینه‌هایی که انجام می‌شود، تیم زحمت می‌کشد و برای قهرمانی و صعود به لیگ برتر می‌جنگد. با اینکه می‌دانیم حسن اکرمی از داوران باتجربه و بین‌المللی کشور است ولی با یک اشتباه حق تیم ما و یک استان خورده شد و خدا نکند آخر فصل حسرت این ۲ امتیاز را بخوریم.»

او درباره محرومیت سه جلسه‌ای پیروز قربانی می‌گوید: «با توجه به محرومیت ۳ جلسه‌ای پیروز قربانی و کمک اول ایشان ما با پرداخت جریمه از کمیته استیناف خواستیم که یک جلسه از محرومیت سرمربی ما کم شود و در بازی حساس مقابل صنعت نفت آبادان کنار زمین باشد اما گفتند قانون است و امکان پذیر نیست. اما به راحتی با یک اشتباه داور ۲ امتیاز حساس از ما گرفته می‌شود و هیچ‌کس پاسخگو نیست.»

پاشازاده: باب شده که هر نیمکت یک جارجی داشته باشد

مهدی پاشازاده، سرمربی بعثت کرمانشاه مدعی شده که نیمکت مس کرمان به آنها توهین کرده‌اند: «خواهش می‌کنم اگر جایی رفتید یا آمدید، شخصیت داشته باشید و به نیمکت هدبیکر حرفی نزنید. اول بازی ماچ و بوسه و عکس و آخر بازی کسی نیست و دو تا حرف هم می‌زنند. یکی از نیمکت‌شان گفت باید به اینها تیم بدهند! ببینید فوتبال به کجا رسیده که علناً توهین می‌کنند. رزومه من را ببینید. نه اعتراضی کردیم، نه به نیمکت حریف کاری داشتیم، طرفدار هر چه خواست گفت و یکبار سرم را برنگرداندم. این حرفه‌ای‌گری است. نباید گل و شیرینی بدهید و آخرش همدیگر را بزنید. جنبه داشته باشید.»

او حرف‌هایش را اینطور پایان می‌دهد: «این باب شده که نیمکت جارجی داشته باشد. مگر می‌شود؟ دو تا تاکتیک به بازیکن یاد بدهید، جارجی می‌خواهیم چه کار؟»

حسین خانی: من برگ چقدر نیستم آقای پاشازاده!

فرزاد حسین خانی سرمربی مس کرمان در واکنش به اظهارات پاشازاده در خصوص اینکه اعضای نیمکت مس به او توهین کرده‌اند، اینطور می‌گوید: «حکایت بگیر تا نگیرنت است. من اجازه نمی‌دهم کسی از روی نیمکت به نیمکت حریف توهین کند. ما آنجا برگ چقدر هستیم؟ از این خبرها نبوده است. دوستان خودشان می‌دانند چطور از اینجا یک امتیاز گرفتند و من اصلاً مسئول صحبت نیستم و مسئول فنی تیم هستم.» او با اشاره به بازی قبلی‌شان می‌گوید: «شما اتفاقات این بازی و بازی قبل را کنار هم بگذارید. احساس می‌کنم یک پازل را کنار هم می‌چینیم. باشگاه باید مراقبت کند. آنها ذهنیت را به سمت دیگری می‌برند اما همه دیدند چه اتفاقی در زمین بازی افتاد. امیدواریم فدراسیون بیشتر رسیدگی کند.»

حضور قطعی بانوان در بازی تبریز

باشگاه تراکتور خبر مهمی را برای بانوان هوادار خود منتشر کرد. در این اطلاعیه آمده است: پیرو تصمیم مسئولان مربوطه و با مساعدت استاندار محترم مجوز حضور بانوان در دیدار با سپاهان اصفهان صادر شد و بر این اساس بانوان گرامی می‌توانند با مراجعه به سایت بلیت‌فروشی به آدرس <https://ticket.tractor-club.com> بلیت دیدار تراکتور-سپاهان را خریداری کنند. گفتنی است، بانوان گرامی که تاکنون مشخصات خود را در سامانه بلیت‌فروشی ثبت نکرده‌اند، ضرورت دارد پس از ثبت نام، نسبت به خرید بلیت اقدام کنند.

شکست مرفاوی مقابل فکری

در آخرین بازی‌های هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ یک، نفت و گاز چپساران و مس شهربابک به مصاف هم رفتند. هر چند با وجود موقعیت‌های ریز و درشتی که روی دروازه‌ها ایجاد شد اتفاق خاصی رخ نداد و نیمه اول در نهایت بدون رد و بدل شدن گل و با نتیجه مساوی به پایان رسید. در نیمه دوم نیز شرایط عین نیمه اول دنبال شد تا اینکه در دقیقه ۷۹ اکبر کرلایی این مس شهربابک بود که برنده میدان شد. تیم نهدولی شهرداری آستانارا هم در خانه با نتیجه تساوی یک-یک مقابل مس سونگون متوقف شد.



از تبریز تا قائمشهر

دو فینال سرنوشت‌ساز

درست است که روز پنجشنبه شاهد دربی خواهیم بود و تمامی نگاه‌ها به این بازی بزرگ معطوف شده است، اما لازم به ذکر است که بازی‌های حساس و مهمی نیز در لیگ برتر در دیگر شهرها برگزار می‌شود که توجه

ویژه‌ای را می‌طلبد. به‌ویژه، دیدار میان تیم‌های سپاهان و تراکتور در تبریز که نقش بسیار مهمی در تعیین سرنوشت قهرمان لیگ برتر دارد و همچنین رقابت بین مس رفسنجان و چادرملو که می‌تواند تأثیری شگرف

حسین برزگر بازی
خبرنگار

بر جدول رده‌بندی و سرنوشت تیم‌ها داشته باشند. این بازی‌ها نه تنها جذابیت‌های خاص خود را دارا هستند بلکه می‌توانند به لحاظ جدولی نیز برای هواداران و بازیکنان از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار باشند.

جمعه ۱۰ اسفند

هوادار-گل‌خهر سیرجان
ورزشگاه دستگردی تهرانآخرین
امیدهای امیدنساجی-شمس‌آذر
ورزشگاه شهیددولتی قائمشهرفینال
ته جدولی‌هاخیبر خرم‌آباد-آلومینیوم
ورزشگاه تختی خرم‌آبادبازی
زیباذوب‌آهن- فولاد
ورزشگاه فولادشهر اصفهاننبرد
سختاستقلال خوزستان-مولان
ورزشگاه غدیر اهوازتقابل
جنوب و شمالمس رفسنجان- چادرملو
ورزشگاه مهدی مسبازی
شاگرد و استادتراکتور-سپاهان
ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریزفینال
مدعیان

تقابل تراکتور و سپاهان به مانند یک فینال است؛ فینالی که می‌تواند معادلات را در بالای جدول تغییر دهد. تراکتور اگر برنده بازی باشد اختلافش با سپاهان به عدد چهار می‌رسد و آن وقت اصفهانی‌ها باید منتظر لغزش شاگردان اسکوچیچ برای دو هفته باشند و خودشان امتیاز از دست ندهند. اما اگر کارترنر سه امتیاز را با خود به نصف جهان ببرد آن وقت اختلافش با پرشوها به کمتر از سه امتیاز می‌رسد. حالا در مضاف مس رفسنجان می‌روند. مسی‌ها هم در بازی هفته گذشته با متوقف کردن گل‌گیر در خانه‌اش نشان دادند که توانایی‌های زیادی دارند. اما سه امتیاز این بازی برای آنها به خاطر جایگاه‌شان در جدول اهمیت بسیاری دارد. به نظر می‌آید که بازی فوق‌العاده حساس که به پایان برسد، دربی تهران پس از دقایق آغاز می‌شود.

تیمی که سرمربی‌اش به دلیل دریافت نکردن مطالباتش قرارداد خود را یکطرفه فسخ کرده و بعید نیست دیگری را روی نیمکت تیم دیگری ببینیم، هدایتش را به امیر خلیفه‌اصل و حسین عبّعی سپرده است. از آنجا که بازی‌های زیادی تا پایان فصل باقی مانده و دو تیم هنوز خیال‌شان خیلی از بقا راحت نیست، به سه امتیاز بازی نیاز دارند. اما حریف آنها ملوانی است که در بازی قبلی شمس‌آذر را در قزوین شکست داده و حال برخلاف هفته‌های گذشته از شرایط روحی روانی خوبی برخوردار است. خلیفه اصل برای اثبات شایستگی‌هایش انگیزه‌های زیادی دارد.

تیم محمد ربیعی هفته گذشته و در شهرآورد اصفهان شکست سنگینی را تجربه کرد. هر چند آنها فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند اما اتفاقات و اشتباهات بازیکنانش باعث رقم خوردن آن نتیجه شد. برای سرمربی ذوب‌آهن سه امتیاز این بازی حکم احمیای دوباره را برای‌شان خواهد داشت. اما برای فولاد و عبّعی گل محمدی شرایط کاملاً متفاوت است. او که حالا هم نتیجه دربی تهران و هم نتیجه بازی تراکتور و سپاهان را می‌داند، ارزش سه امتیاز این بازی برایش اهمیت و حساسیت دو چندان پیدا کرده است. او باید برنده از فولادشهر خارج شود تا حداقل فاصله‌اش با مدعیان زیاد نشود. چه بسا اصلاً بعید نیست او به جمع سه تیم بالای جدول نزدیک‌تر هم شود.

خیبر خرم‌آباد با اینکه هفته گذشته در خانه تراکتور با یک گل شکست خورد اما تیمی بسیار با کیفیت و خوب نشان داد. سعید دقایقی خوب می‌داند که هواداران تمش تا چه اندازه از آنها انتظار دارند. به همین دلیل چاره‌ای جز پیروزی در این بازی نداشت. آنها اگر شکست بخورند اصلاً بعید نیست که تا رده چهاردهم جدول هم سقوط کنند. حریف آنها تیمی است که به قول فوتبالی‌ها فوتبال بازی می‌کند. آلومینیوم اراک با بازی برایش اهمیت و حساسیت مقابل پرسپولیس کمتر از پنج دقیقه زمان کم آورد تا پیروزی بزرگی را جشن بگیرد. این بازی برای هر دو مربی سخت و برای تماشاگران تماشاایی می‌شود.

اسکوچیچ: با شکست سپاهان سبقت می‌گیریم



در اگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور درباره بازی حساس امروز تیش مقابل سپاهان می‌گوید: «برای بازی کاملاً آماده هستیم. انتظار داریم با حضور هواداران بتوانیم بازی خوبی به نمایش بگذاریم و بسیار با انگیزه هستیم. طی روزهای گذشته، شاهد بارش برف در تبریز بودیم، اما با این حال ما توانستیم تمرینات را ادامه بدهیم. ریکاردو آلوز مصدومیت دارد و شاید در لیست باشد، شاید هم نباشد. البته وضعیتش را بررسی کرده و تصمیم‌گیری می‌کنیم. بقیه بازیکنان آماده هستند و می‌خواهیم خوشحالی را به تماشاگران هدیه داده و بهترین عملکرد را داشته باشیم. من می‌گویم: «کار زیادی از دستمان بر

ربیعی: گل محمدی کارش را خوب انجام داده است



محمد ربیعی سرمربی ذوب‌آهن که بعد از دربی اصفهان به دلیل مشکلات قلبی به بیمارستان اعزام شده بود، درباره شرایط جسمانی‌اش می‌گوید: «بعد از بازی شوک عصبی وارد شد و خداراشکر رد شد. خیلی ممنونم از دوستان، همکاران و کسانی که در این چند روز جویای احوال من شدند. مخصوصاً سرمربی‌ان سایر تیم‌های لیگ برتر، همکارانم که لطف داشتند و تماس گرفتند. این لطف خداست که دوستان خوبی به من اعطا کرده است.» تیم او بازی بسیار سختی مقابل فولاد دارد: «فولاد امسال جزو تیم‌های مدعی و نمی‌آید. چمن چه خوب باشد چه بد، باید روی همین زمین بازی کنیم و تمرکز می‌کنیم تا به نحو احسن کار کنیم. امیدوارم ورزشگاه پر شد. اگر هواداران بدانند که چقدر حضورشان برای ما مهم، تأثیرگذار و دلگرم کننده است؛ قطعاً کنارمان خواهند بود.» سرمربی تراکتور درباره تأثیر سیستم کمک داور ویدیویی در لیگ می‌گوید: «قبلاً در این خصوص صحبت شده است. هرکسی پیگیر بازی‌های لیگ بوده، می‌داند که روند استفاده از کمک داور ویدیویی چگونه بوده است. تمرکز ما روی کار خودمان است تا برنامه‌هایمان را به بهترین شکل پیاده کنیم.»

خوب لیگ است. کادرفنی محترم و تیم خوبی دارند. گل محمدی از دوستان خوب من است و کارش را خوب انجام داده است. قرعه ما هم به شکلی است که با ۴ تیم مدعی و بالاترین بازی داریم. نگران وضعیت ذوب‌آهن نیستم چراکه معتقدم ذوب‌آهن از نظر کیفی فوتبال خوبی ارائه می‌دهد.» او با اشاره به داوری‌ها اینطور می‌گوید: «کوتاه و مختصر می‌گویم و طوری حرف می‌زنم که زحمات کسی نادیده گرفته نشود. می‌خواهم این حق را به من بدهند که بتوانم از تیمم دفاع کنم. در ۵ هفته اول لیگ سه بازی

طبق نظر کارشناسان داوری اشتباه داور داشت که اگر این اشتباهات نبود، وضعیت ما بسیار متفاوت می‌شد. تیم ما با این شرایط زیر فشار می‌رود و ما باید کلی زحمت بکشیم و از فشار خارج شویم. بارها از کمیته داوران درخواست کردم. در نهایت ادب و احترام این کار را کردم. تا این لحظه سربریان بیانه‌ها را گرفتیم، ما از بخش داوری تمکین کنیم اما حرف‌هایم را زدیم. با خود آقای مرادی، بعد از بازی صحبت کردیم. بسیار محترمانه صحبت کردند و گفتند که داور اشتباه کرده و عذرخواهی کردند.»